UBND HUYỆN MAI SƠN
TRƯỜNGTH&THCS CHIỀNGMAI

Số:  66 /QĐ- TrTH&THCSCM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiềng Mai, ngày 01  tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc  nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong

thực hiện nhiệm vụ  đối với viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC &THCS CHIỀNG MAI

Căn cứ thông tư số 08/2013/TT-BGD&ĐT ngày 31 tháng 07 năm 2013

của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ lương thường xuyên và nâng bậc

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/05/2021 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Sơn La Ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy các

cơ quan, tổ chức hành chính đơn vị sự nghiệp  công lập trên địa bàn tỉnh Sơn

La;

Thực hiện thông báo số 270/TB-PNV  ngày 27 tháng 3 năm 2024 Thông

báo về việc nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực

hiện nhiệm vụ  đối với viên chức sự nghiệp;

 Xét đề nghị của Hội đồng xét nâng bậc lương Trường Tiểu học &THCS

Chiềng Mai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Nâng  lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực

hiện nhiệm vụ đối với ông (bà): Nguyễn Hải Long

          Chức vụ: Giáo viên

Đơn vị công tác: Trường Tiểu học&THCS Chiềng Mai

Ngạch: Giáo viên THCS, hạng II               Mã số : V.07.03.11

Từ hệ số lương: 2,34                          lên hệ số:  2,67

Thời gian hưởng và tính nâng bậc lương tiếp theo được tính kể từ ngày

16/03/2024.

Điều 2. Ban Giám hiệu trường; các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan

và ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định này thực hiện theo đúng quy

định hiện hành của Nhà nước./.
Nơi nhận:
- TC-TV;

- Như Điều 2;

- Lưu trường.

             HIỆU TRƯỞNG

           Lò Đức Tháo